
  

 

 

 

   

         

佐織支店長 

加藤 正彦 

 

   金融 
                   

 

 

 

 

融資→金融      共済→金融       蟹江→佐織       本店→佐織 

野口 浩成       吉田 友里       髙阪 友康       藤木 皆美 

 

共済  
 

 

 

 

十四山→佐織      八開→佐織      鍋田→佐織     津島→佐織      本店→佐織 

  小杉 由美     宮崎 将志       渡邊 政幸     大崎 恵香    伊藤 里奈 

 

                       

ライフアドバイザー 
 

 

 

 

                                                 

十四山→佐織        立田→佐織         飛島→佐織          新入職員 

         村瀬 勝之      伊藤 萌生        堀田 羽美        成田 力 

 

 

令和 5 年 4 月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255） 

 

 

組合員・利用者の皆様におかれましてはますます 

ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

新年度が始まり、異動にて赴任した職員を紹介 

させて頂きます。 

今後も皆様に安心してご利用いただける支店づくり 

に取り組んで参りますので宜しくお願いします。 

今回の人事異動で佐織支店に参りました。皆様によ

り信頼されるように佐織支店を盛り上げていきたい

と思います。 

宜しくお願いします。 


